

Varumärkesansökan nr 2009/06695

Exp. Patent- och registreringsverket

2010 -08- 3 1

Groth & Co Kommanditbolag  
Box 6107  
102 32 Stockholm

**SÖKANDE**

Sveriges Utbildningsradio Aktiebolag  
Tulegatan 7  
113 95 Stockholm

**OMBUD**

Groth & Co Kommanditbolag  
Box 6107  
102 32 Stockholm

**BESLUT**

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår ansökan om registrering av varumärke med ovanstående nummer med stöd av 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

**ÄRENDET**

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket ETT LAND - EN AMBASSADÖR för apparater för inspelning, upptagning, sändning eller återgivning av ljud och bilder; magnetiska databärare; inspelningsbara skivor; apparater för undervisning; CD-rom skivor; datorprogram; datorprogram och cd-romskivor för utbildning; elektroniska hemsidor (datorprogram); grammofonskivor, CD-skivor, kassettband, exponerad film, tecknad film; videogram, videokassetter med inspelade TV-program, klass 9, papper; kartong samt produkter därav, ej ingående i andra klasser; trycksaker; fotografier; pappersvaror; konstnärsmaterial; instruktions- och undervisningsmaterial (ej apparater); böcker, tidningar och tidskrifter; almanackor; kartor; dekaler; vykort, klass 16, undervisning/utbildning; anordnande av handledning/instruktion; underhållning; kulturverksamhet; produktion av radio- och televisionsprogram; filmproduktion; bokförlagsverksamhet; musikförlagsverksamhet; textpublicering (ej reklamtexter); information om undervisning, underhållning, kulturverksamhet; visning av biograffilmer; framförande av liveföreställningar; produktion av shower och drama; klubbverksamhet (underhållning, nöje, undervisning, utbildning); information om kultur, undervisning och idrottsaktiviteter i elektroniska media; upplåtande av elektroniska publikationer on-line (ej nedladdningsbara); inspelningsstudiotjänster; uthyrning av ljud- och bildupptagningar; videofilmning; fotografering, nyhetsreportertjänster; översättningsverksamhet och teckenspråkstolkning; yrkesrådgivning (utbildning och träningsråd) produktion av specialeffekter för radio; undervisning/utbildning via radio och TV; interaktiv underhållning och utbildning; konsultation avseende utbildning och fortbildning; anordnande av tävlingar (utbildning eller underhållning) samt anordnande av utställningar för kulturella och/eller utbildningsändamål, klass 41.

PRV har som hinder för registrering anfört att det sökta märket inte uppfyller kravet på erforderlig särskiljningsförmåga.

Sökanden har bestridit att märket saknar särskiljningsförmåga och har i allt väsentligt anfört att lydelsen inte rör sig om en fullständig fras, utan enbart signalerar något om vad det handlar om utan att vara direkt beskrivande.

### **SKÄL**

Ett varumärke får enligt 13 § varumärkeslagen registreras endast om det har särskiljningsförmåga. Ett märke som uteslutande eller med endast mindre ändring eller tillägg anger varans art, beskaffenhet, mängd, användning, pris eller geografiska ursprung eller tiden för dess framställande, ska inte i och för sig anses ha särskiljningsförmåga.

Vad som ovan angetts gäller även tjänster.

### *PRV gör följande bedömning*

Ansökan omfattar bland annat inspelade media av olika slag, trycksaker, instruktions- och undervisningsmaterial, undervisningstjänster och produktion av radio- och televisionsprogram. Lydelsen ETT LAND – EN AMBASSADÖR kommer därmed av omsättningskretsen att närmast uppfattas som ett angivande av innehållet i de sökta varorna och tjänsterna, d.v.s. att de handlar om en ambassadör i ett land, och inte i första hand som ett varumärke. Det sökta märket saknar därmed särskiljningsförmåga och kan därför inte registreras.

Mot bakgrund av det ovan sagda ska ansökan avslås.

Beslutat den **31 AUG 2010**

  
Katy Lundqvist

  
Ingela Hageleit

### HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligt. Skrivelsen ska vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen ska anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen ska ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutsdagen.